12
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
12
Panneaux d’accrochage à fentes
Une gamme de panneaux modulaires préfabriqués TP10 (H) 641 x (L) 457 mm en gris, complet avec bacs à
bec allant de TC2 à TC6, en bleu ou en rouge. Pour les autres couleurs et tailles de bacs, voir pages 6 à 11 le
détail des panneaux à fentes page 18 (autres couleurs standard disponibles sur demande).
Ces kits de panneaux modulaires sont conçus pour simplifier la pleine utilisation de l’espace mural disponible.
• Tous les kits excluent les fixations murales
• Tous les contenants sont fournis avec des étiquettes d’identification
1 panneau en hauteur x 2 panneaux en largeur (H 641 x L 914mm) avec kit bacs TC
010205R - TC2 Rouge
1 panneau en hauteur x 3 panneaux en largeur (H 641 x L 1371mm) avec kit bacs TC
010214B - TC6 Bleu
010207B - TC4 Bleu
010211R - TC3 Rouge
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Nombre de
panneaux par kit
48 x TC2 Bleu 010205B 48 x TC2 Rouge 010205R 2
24 x TC3 Bleu 010206B 24 x TC3 Rouge 010206R 2
16 x TC4 Bleu 010207B 16 x TC4 Rouge 010207R 2
12 x TC5 Bleu 010208B 12 x TC5 Rouge 010208R 2
6 x TC6 Bleu 010209B 6 x TC6 Rouge 010209R 2
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Nombre de
panneaux par kit
72 x TC2 Bleu 010210B 72 x TC2 Rouge 010210R 3
36 x TC3 Bleu 010211B 36 x TC3 Rouge 010211R 3
24 x TC4 Bleu 010212B 24 x TC4 Rouge 010212R 3
18 x TC5 Bleu 010213B 18 x TC5 Rouge 010213R 3
9 x TC6 Bleu 010214B 9 x TC6 Rouge 010214R 3
13
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
13
2 panneaux en hauteur x 2 panneaux en largeur (H 1282 x L 914mm) avec kit bacs TC
010218R - TC5 Rouge
010224B - TC6 Bleu
2 panneaux en hauteur x 3 panneaux en largeur (H 1282 x l 1371mm) avec kit bacs TC
010215B - TC2 Bleu
010223R - TC5 Rouge
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Nombre de
panneaux par kit
96 x TC2 Bleu 010215B 96 x TC2 Rouge 010215R 4
48 x TC3 Bleu 010216B 48 x TC3 Rouge 010216R 4
32 x TC4 Bleu 010217B 32 x TC4 Rouge 010217R 4
24 x TC5 Bleu 010218B 24 x TC5 Rouge 010218R 4
12 x TC6 Bleu 010219B 12 x TC6 Rouge 010219R 4
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Nombre de
panneaux par kit
144 x TC2 Bleu 010220B 144 x TC2 Rouge 010220R 6
72 x TC3 Bleu 010221B 72 x TC3 Rouge 010221R 6
48 x TC4 Bleu 010222B 48 x TC4 Rouge 010222R 6
36 x TC5 Bleu 010223B 36 x TC5 Rouge 010223R 6
18 x TC6 Bleu 010224B 18 x TC6 Rouge 010224R 6
14
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
14
Panneaux à fentes Spacemasters
Unités de stockage autoportantes à simple face ou à double face disponibles en 3 hauteurs pour une capacité de
stockage accrue de bac à bec TC.
Les panneaux sont laqués en époxy bleu et les pieds en argent / gris.
Des systèmes de réglage permettent d’ajuster le niveau sur des sols irréguliers.
Autres couleurs disponibles.
Spacemaster
MSS 1.0 MSA 1.5 MDS 2.0
Racks (bacs non inclus) - Simple fce
Starter Réf. Réf. Adda Réf. Réf. NL H x L x P (mm) Capacité
MSS 1.0 010810NXT MSA 1.0 010820NXT 240 1100 x 1000 x 500 400Kgs
MSS 1.5 010830NXT MSA 1.5 010840NXT 360 1600 x 1000 x 500 400Kgs
MSS 2.0 010850NXT MSA 2.0 010860NXT 480 2100 x 1000 x 500 400Kgs
Racks (Bacs non inclus) - Double face
Starter Réf. Réf. Adda Réf. Réf. NL H x L x P (mm) Capacité
MDS 1.0 010910NXT MDA 1.0 010920NXT 480 1100 x 1000 x 750 800Kgs
MDS 1.5 010930NXT MDA 1.5 010940NXT 720 1600 x 1000 x 750 800Kgs
MDS 2.0 010950NXT MDA 2.0 010960NXT 960 2100 x 1000 x 750 800Kgs
15
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
15
MSS1.5 Spacemaster Simple face Starter Kits
Dimensions pour les modèles ci-dessus : (H) 1600 x (l) 1000 x (P) 500mm
MSA1.5 Spacemaster Simple face Adda Kits
Spacemasters simple face & kit bacs à bec TC
• Tous les bacs sont fournis avec des étiquettes d’identification
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf.
64 x TC2 Rouge & 56 x TC2 Bleu 011514A 120 x TC2 Rouge 011514B 120 x TC2 Bleu 011514C
30 x TC3 Rouge & 30 x TC3 Bleu 011516A 60 x TC3 Rouge 011516B 60 x TC3 Bleu 011516C
20 x TC4 Rouge & 20 x TC4 Bleu 011518A 40 x TC4 Rouge 011518B 40 x TC4 Bleu 011518C
16 x TC5 Rouge & 12 x TC5 Bleu 011520A 28 x TC5 Rouge 011520B 28 x TC5 Bleu 011520C
8 x TC6 Rouge & 6 x TC6 Bleu 011522A 14 x TC6 Rouge 011522B 14 x TC6 Bleu 011522C
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf.
64 x TC2 Rouge & 56 x TC2 Bleu 011515A 120 x TC2 Rouge 011515B 120 x TC2 Bleu 011515C
30 x TC3 Rouge & 30 x TC3 Bleu 011517A 60 x TC3 Rouge 011517B 60 x TC3 Bleu 011517C
20 x TC4 Rouge & 20 x TC4 Bleu 011519A 40 x TC4 Rouge 011519B 40 x TC4 Bleu 011519C
16 x TC5 Rouge & 12 x TC5 Bleu 011521A 28 x TC5 Rouge 011521B 28 x TC5 Bleu 011521C
8 x TC6 Rouge & 6 x TC6 Bleu 011523A 14 x TC6 Rouge 011523B 14 x TC6 Bleu 011523C
Dimensions pour les modèles ci-dessus : (H) 1600 x (l) 1000 x (P) 500mm
011521A (Adda)
011520A (Starter)
011522C011514B 011518C
16
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
16
Dimensions pour les modèles ci-dessus : (H) 1600 x (l) 1000 x (P) 750mm
MDS1.5 Spacemaster Double face Starter Kits
MDA1.5 Spacemaster Double face Adda Kits
Dimensions pour les modèles ci-dessus : (H) 1600 x (l) 1000 x (P) 750mm
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf.
128 x TC2 Rouge & 112 x TC2 Bleu 011524A 240 x TC2 Rouge 011524B 240 x TC2 Bleu 011524C
60 x TC3 Rouge & 60 x TC3 Bleu 011526A 120 x TC3 Rouge 011526B 120 x TC3 Bleu 011526C
40 x TC4 Rouge & 40 x TC4 Bleu 011528A 80 x TC4 Rouge 011528B 80 x TC4 Bleu 011528C
32 x TC5 Rouge & 24 x TC5 Bleu 011530A 56 x TC5 Rouge 011530B 56 x TC5 Bleu 011530C
16 x TC6 Rouge & 12 x TC6 Bleu 011532A 28 x TC6 Rouge 011532B 28 x TC6 Bleu 011532C
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf.
128 x TC2 Rouge & 112 x TC2 Bleu 011525A 240 x TC2 Rouge 011525B 240 x TC2 Bleu 011525C
60 x TC3 Rouge & 60 x TC3 Bleu 011527A 120 x TC3 Rouge 011527B 120 x TC3 Bleu 011527C
40 x TC4 Rouge & 40 x TC4 Bleu 011529A 80 x TC4 Rouge 011529B 80 x TC4 Bleu 011529C
32 x TC5 Rouge & 24 x TC5 Bleu 011531A 56 x TC5 Rouge 011531B 56 x TC5 Bleu 011531C
16 x TC6 Rouge & 12 x TC6 Bleu 011533A 28 x TC6 Rouge 011533B 28 x TC6 Bleu 011533C
011528C011526B
011527A  (Adda)011526A  (Starter)
011524C
Spacemasters double face & kit bacs à bec TC
• Tous les bacs sont fournis avec des étiquettes d’identification
17
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
17
Panneau d’accrochage sur chariot
Gamme de chariots compatibles avec les bacs à bec TC, idéal pour
prévéler les produits stockés directement dans les allées, en de
déplaçant...
Les panneaux sont laqués en époxy bleu et les pieds en argent / gris.
Les chariots sont livrés en standard avec des roues de 100 mm
de diamètre (2 fixes / 2 pivotantes) et un bandage caoutchouc non
marquant permettant de manœuvrer facilement une charge. Autres
couleurs disponibles.
• Tous les bacs sont fournis avec des étiquettes d’identification
Dimensions pour les modèles ci-dessus : (MTS4) (H) 1160 x (l) 1000 x (P) 530mm
Panneaux à fentes simple face sur chariot avec kit de bacs à becs TC
011510A 011513A011505A
Panneaux à fentes double face sur chariot avec kit de bacs à becs TC
Dimensions pour les modèles ci-dessus : (MTD4) (H) 1160 x (l) 1000 x (P) 750mm
Seulement le chariot
(Note: nombre de fentes, se référer page 18)
011507A
Chariot seul (sans les bacs)
Réf. Nombre
de fentes
Capacité
(Kg) H x L x P (mm) Réf.
Simple
face
MTS4 240 125 1160 x 1000 x 530 010425NXT
MTS5 360 125 1660 x 1000 x 530 010430NXT
Double
face
MTD4 480 250 1160 x 1000 x 750 010455NXT
MTD5 720 250 1660 x 1000 x 750 010460NXT
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf.
40 x TC2 Rouge & 40 x TC2 Bleu 011504A 80 x TC2 Rouge 011504B 80 x TC2 Bleu 011504C
18 x TC3 Rouge & 18 x TC3 Bleu 011506A 36 x TC3 Rouge 011506B 36 x TC3 Bleu 011506C
12 x TC4 Rouge & 12 x TC4 Bleu 011508A 24 x TC4 Rouge 011508B 24 x TC4 Bleu 011508C
8 x TC5 Rouge & 12 x TC5 Bleu 011510A 20 x TC5 Rouge 011510B 20 x TC5 Bleu 011510C
6 x TC6 Rouge & 4 x TC6 Bleu 011512A 10 x TC6 Rouge 011512B 10 x TC6 Bleu 011512C
Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf. Bacs inclus Réf.
80 x TC2 Rouge & 80 x TC2 Bleu 011505A 160 x TC2 Rouge 011505B 160 x TC2 Bleu 011505C
36 x TC3 Rouge & 36 x TC3 Bleu 011507A 72 x TC3 Rouge 011507B 72 x TC3 Bleu 011507C
24 x TC4 Rouge & 24 x TC4 Bleu 011509A 48 x TC4 Rouge 011509B 48 x TC4 Bleu 011509C
16 x TC5 Rouge & 24 x TC5 Bleu 011511A 40 x TC5 Rouge 011511B 40 x TC5 Bleu 011511C
12 x TC6 Rouge & 8 x TC6 Bleu 011513A 20 x TC6 Rouge 011513B 20 x TC6 Bleu 011513C
18
T
O
P
S
T
O
R
E
 &
 R
A
Y
O
N
N
A
G
E
18
Configuration des fentes
1. Pour calculer approximativement la quantité de
bacs à bec TC ou les accessoires qui peuvent être
accrochés sur le panneau à fentes : prendre la valeur
de la fente du bac (VF) et diviser avec le nombre de
fentes par panneau (NF).
Pour déterminer le nombre/taille des panneaux à
fentes requis pour accrocher une quantité spécifique
de bacs, inversez le process ci-dessus.
2. Pour calculer la configutation exacte, voir le schéma
ci-contre
Bac
Panneaux à fentes
Largeur Hauteur
Valeur
totale
de la
fente
TC1 1.5 1 1.5
TC2 1.5 2 3
TC3 2 3 6
TC4 3 3 9
TC5 3 4 12
TC6 6 4 24
TC7 4 4 16
Panneaux à fentes
Réf. Nombre de
fentes total
Nombre de fentes en :
Largeur Hauteur
TP1 48 6 8
TP10 72 6 12
TP2 108 6 18
Rail mural et kit de bacs à bec TC
Description Dimensions
H x L x P (mm) Qté par lot Réf.
Multi-Stor Rail mural acier 47 x 590 x 5 10 947-457082
Multi-Stor Rail mural acier fourni avec 5 x TC2 Bleu 75 x 590 x 170 8 947-457082/TC2B
Multi-Stor Rail mural acier fourni avec 5 x TC2 Rouge 75 x 590 x 170 8 947-457082/TC2R
Multi-Stor Rail mural acier fourni avec 4 x TC3 Bleu 132 x 590 x 245 5 947-457082/TC3B
Multi-Stor Rail mural acier fourni avec 4 x TC3 Rouge 132 x 590 x 245 5 947-457082/TC3R
Rail mural Réf.. 947-457082
(Pour bacs TC, voir pages 6 - 11)
Le rail mural Multi-Stor est en acier galvanisé. Conçu pour ranger les bacs, il est idéal pour les espaces muraux
importants.
Disponible en tant que rail seul ou pré-équipé de bacs TC2 et TC3.
(Fixations au mur non fournies)
947-457082/TC3B947-457082/TC2R